

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 19 de janeiro de 2016

Ano IV - Edição nº 00433 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Uauá

| SUMÁRIO                     |  |
|-----------------------------|--|
| • Decretos n° 457 e 458/16. |  |
|                             |  |
|                             |  |
|                             |  |
|                             |  |
|                             |  |
|                             |  |
|                             |  |
|                             |  |
|                             |  |
|                             |  |
|                             |  |

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Uauá

Decreto



#### ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ GABINETE DO PREFEITO



**DECRETO** Nº 457, de 19 de janeiro de 2016.

"Revoga efeitos, do Decreto nº 453/2016, e dá outras providências."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal;

#### **RESOLVE:**

Art. 1º - Revogar, os efeitos do Decreto nº 453/2015 para tornar sem efeito e dá outras providências.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 07/01/2016, revogando-se as disposições em contrário.

**GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ**, Estado da Bahia, em 19 de janeiro de 2016.

Olimpio Cardoso Filho Prefeito de Uauá

**CAPITAL DO BODE** 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Uauá



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ GABINETE DO PREFEITO



#### **DECRETO Nº 458/2016**

"Nomeia Coordenador Técnico-Pedagógico, e dá outras providências".

O **Prefeito Municipal de Uauá**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município,

#### **DECRETA**:

**Art. 1.º** Fica nomeado, a partir de 17/01/2016, para exercer a função gratificada de Coordenador Técnico-Pedagógico o Professor Adonias Almeida do Nascimento, servidor efetivo integrante do Magistério Público Municipal.

**Art. 2.º** O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 19 de janeiro de 2016.

Olímpio Cardoso Filho Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – E-mail: <u>pmuaua@yahoo.com.br</u> CNPJ – 13.698.758/0001-97